
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

Zápis z jednání Rady spolku Místní akční skupiny Společnost pro rozvoj Humpolecka 

dne 27. 1. 2020 

 

Místo a čas jednání: zasedací místnost firmy Profil Nábytek, Hradská 280, Humpolec od 16:00 

hodin. 

 

Přítomní členové Rady spolku dle prezenční listiny: Římskokatolická farnost, děkanství 

Humpolec (P. Mgr. Hroznata Pavel Adamec, O.Praem.), Obec Želiv (Vlasta Dolejšová), A. F. 

C. Humpolec (Václav Duben), ZUŠ G. Mahlera Humpolec (Josef Jirků), Město Humpolec 

(Mgr. Alena Kukrechtová), PTL, s. r. o. (PhDr. Ing. Vít Skála, Ph.D.), TJ Jiskra Humpolec (Jiří 

Šimek),  

 

Hosté: Mgr. Pavel Hrala, Bc. Monika Krčilová, 

 

Nepřítomni: Ing. Patrik Sukdolák, Medou, z.s. (Mgr. Zuzana Žaloudková) 

 

Program jednání: 

1. Úvod, schválení programu, volba zapisovatele a ověřovatele, kontrola 

usnášeníschopnosti Rady spolku. 

2. Schválení zprávy o plnění realizace strategie MAS 

3. Schválení změny fichí PRV  

4. Informace o plánovaných výzvách MAS v roce 2020 

5. Další body – může být doplněno  

6. Diskuse, Závěr.  

 

1. Úvod, schválení programu, volba zapisovatele a ověřovatele, kontrola 

usnášeníschopnosti Rady spolku. 

Jednání Rady MAS začalo v 16:10 hodin. Pavel Hrala přivítal přítomné na jednání. Na 

zapisovatele byla navržena Bc. Monika Krčilová, na ověřovatele Mgr. Pavel Hrala. Proběhla 

kontrola usnášeníschopnosti Rady spolku. Na začátku jednání bylo přítomno 7 z 9 členů Rady 

MAS. Rada byla usnášeníschopná a veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin neměly více 

jak 49 % hlasovacích práv. 

 

Sektory: Soukromý sektor – 4 členové (57,14 %): Římskokatolická farnost, děkanství 

Humpolec (P. Mgr. Hroznata Pavel Adamec, O.Praem.), A. F. C. Humpolec (Václav Duben), 

PTL, s. r. o. (PhDr. Ing. Vít Skála, Ph.D.), TJ Jiskra Humpolec (Jiří Šimek),  

 

Veřejný sektor – 3 členové (42,86 %): Obec Želiv (Vlasta Dolejšová), ZUŠ G. Mahlera 

Humpolec (Josef Jirků), Město Humpolec (Mgr. Alena Kukrechtová), 

 

Zájmové skupiny: Obce: 2 členové (28,57 %) – Obec Želiv, Město Humpolec, Církve: 1 člen 

14,29 %) Římskokatolická farnost, děkanství Humpolec, Veřejné organizace: 1 člen (14,29 %) 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/


 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

ZUŠ G. Mahlera Humpolec, Sport: (2 členové 28,57 %) A. F. C. Humpolec, TJ Jikra Humpolec, 

Podnikatelé: (1 člen 14,29 %) PTL, s. r. o. 

 

Hlasování: 

Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 1/2020: Rada spolku schválila Bc. Moniku Krčilovu jako zapisovatele a 

Mgr. Pavla Hralu jako ověřovatele zápisu a schválila program jednání. 

 

2. Schválení zprávy o plnění realizace strategie MAS 

Zpráva o plnění Integrované strategie MAS (ZoR ISg) se podává každý půl rok, s daty za 1. 1. 

– 30. 6. do 20. 7. daného roku. A s daty od 1. 7. – 31. 12. do 20. ledna roku následujícího. Nyní 

již podáváme 5. ZoR o realizaci integrované strategie. Zpráva je za období od 1. 7. 2019 do 31. 

12. 2019. Ve zprávě se popisují informace o realizaci strategie – informace o vyhlášených 

výzvách, o ukončených výzvách, informace dosažených indikátorech apod. Pro tuto ZoR nám 

znovu byly podklady pro vyplnění zaslány z ministerstev později, proto je dovoleno zprávu 

odevzdat do konce měsíce ledna 2020. 

Zpráva o plnění strategie obsahuje informace o všech realizovaných programech. V našem 

případě za IROP, PRV, OPZ, OPŽP a je předkládána přes systém CSSF14+ na Ministerstvo 

pro místní rozvoj (MMR), které následně bude provádět kontrolu odevzdané zprávy a případně 

budeme vyzváni k její opravě. 

 

Hlasování: 

Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 2/2020: Rada spolku schválila 5. Zprávu o realizaci integrované strategie (ZoR 

ISg). 

 

3. Schválení změny fichí PRV  

Změna preferenčních kritérií ve Fichích PRV. Týká se preferenčního kritéria Využití stávajících 

budov. Znění preferenčního kritéria je v příloze zápisu. Změna se týká Fiche 1, 2. 4, a 6, které 

již neplánujeme vyhlásit, avšak tuto změnu musíme udělat.  

 

Hlasování: 

Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 3/2020: Rada spolku schválila změnu znění preferenčního kritéria Využití 

stávajících budov. 

 

4. Informace o plánovaných výzvách MAS v roce 2020 

V létě 2019 jsme odevzdali mid-term evaluaci. Ta nám byla v prosinci 2019 vrácena. Nyní 

vypořádáme požadavky k opravě a poté evaluaci odevzdáme k její kontrole a následnému 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/


 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

schválení. Poté budeme moci vyhlásit výzvu na čl. 20 z PRV, kam bude možné podat žádosti 

o dotaci na projekty. Nyní však nevíme, kdy bude vyhlášení této výzvy možné. 

 

OPZ – Čekáme až nám Ministerstvo práce a sociálních věcí (MPSV) schválí, příp. neschválí 

výběr našich projektů. Tyto projekty by měly být zkontrolovány do konce měsíce ledna 2020. 

Vyhotovení harmonogramu výzev pro tento rok předpokládáme v únoru 2020. 

 

IROP – Čekáme na přesun finančních prostředků – na výzvu na sociální podnikání. Byla nám 

vrácena žádost o změnu a měli nám přijít podrobnosti emailem, avšak ještě nic nepřišlo. 

V letošním roce bude vyhlášena jedna výzva z PRV, jedna výzva z IROP a ca 1-2 výzvy z OPZ 

dle zbylých finančních prostředků. Harmonogram výzev MAS na rok 2020 bude upraven.  

 

Usnesení č. 4/2020: Rada spolku vzala na vědomí informace o plánovaných výzvách MAS. 

 

5. Další body – může být doplněno 

Probíhá realizace projektu MAP II – uskutečňují se akce na školách, probíhají pracovní skupiny 

a blíží se podání 2. monitorovací zprávy k tomuto projektu. 

 

Paní místostarostka Humpolce informovala, že se plánuje setkání mikroregionu na 10. 2. 2020, 

kterého by se měl zúčastnit zástupce za MAS. Předmětem jednání by mohl být i aktivizace a 

větší profesionalizace mikroregionu.  

 

Audit MAS – paní Vincencová nám dělala kontrolu přípravu před auditem. Nyní sháníme 

nového auditora, jelikož p. Mailmánek již svou činnost ukončil. Zazněla informace, že obcím 

dělá audit pan Ing. Slabý z Pelhřimova. 

 

Akce MAS – MAS přijímá případné návrhy na spolupořádání akce ze strany členů MAS. Např. 

při plánovaném otevření Komunitního centra v Humpolci, které by mělo být v září 2020.  

 

FESST – poskytovatelé sociálních služeb ho chtějí pořádat ob rok, tj. v roce 2021. 

 

Do léta bude PS – setkání aktérů projektu Komunitní plán sociálních služeb. 

 

Usnesení č. 5/2020: Rada spolku vzala na vědomí další informace. 

 

6. Diskuse, Závěr.  

Příští jednání Rady MAS se uskuteční pravděpodobně znovu v zasedací místnosti firmy Profil 

Nábytek v pondělí 24. 2. 2020 od 16:00 hodin (bude upřesněno).  

 

 

 

 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/


 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

 

Plánovaná jednání Rady MAS v roce 2020: 

1. 27. 1. 2020 

2. 24. 2. 2020 

3. 30. 3. 2020 

4. 16. 4. 2020 

5. 25. 5. 2020 

6. 29. 6. 2020 

7. 27. 7. 2020 – v případě potřeby, letní prázdniny  

8. 31. 8. 2020 

9. 21. 9. 2020 – zatím omluvena paní Kukrechtová 

10. 26. 10. 2020 

11. 30. 11. 2020 

 

 

Jednání skončilo v 17:00 hodin. 

 

 

 

 

 

Zapsala: Bc. Monika Krčilová ……………………………. 

 V Humpolci dne 27. 1. 2020 

 

 

 

 

 

Ověřil: Mgr. Pavel Hrala ……………………………. 

 V Humpolci dne 27. 1. 2020 

 

 

Příloha:  

- Změna preferenčního kritéria Fichí využití stávajících budov  

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/

